
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE-REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. n° 7 
Carbonia 

 
 
 
Deliberazione n.     1260 

 
adottata dal Direttore Generale in data _   10/12/2007 
 
 
 
OGGETTO : Rettifica Deliberazione n° 1016 del 03/10/2007 - avente ad oggetto “Ammissione 

Candidati e formulazione della graduatoria dei partecipanti alla pubblica 
selezione per soli titoli per posti di Dirigente Medico nella disciplina di 
Pediatria”. 

 
 

Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale: 
 
 

PREMESSO  - che con deliberazione n° 389 del 16 aprile 2007 è stata indetta una pubblica 
selezione, per soli titoli, per incarichi a tempo determinato di Dirigente medico 
nella disciplina di pediatria; 
- che con deliberazione n° 1016 del 03/10/2007 l’Azienda ha provveduto ad 
individuare i candidati ammessi alla selezione in argomento nonché ad adottare la 
conseguente graduatoria di merito; 
- che con la citata delibera l’Azienda ha provveduto ad escludere le candidate 
Frascaro Stefania, Pinna Roberta e Solinas Cristina per non avere le stesse 
indicato nella domanda di ammissione di “non essere state destituite o dispensate 
dal pubblico impiego”. 

 

RILEVATO  che le candidate Frascaro Stefania e Solinas Cristina pur non avendo dichiarato di 
non essere state dispensate o destituite da un pubblico impiego hanno 
esplicitamente dichiarato “di non avere prestato servizio presso Pubbliche 
Amministrazioni”. 

 
CONSIDERATO  che l’esplicita dichiarazione “di non avere prestato servizio presso pubbliche 

amministrazioni” implica necessariamente che le stesse non siano state destituite o 
dispensate da una pubblica amministrazione. 

 
RILEVATO  che la candidata Pinna Roberta, pur non avendo dichiarato di non essere stata 

dispensata o destituita da un pubblico impiego ha esplicitamente indicato, sotto la 
propria personale responsabilità, i periodi di servizio svolti con le relative cause di 
cessazione, tra le quali non figura alcuna destituzione o dispensa dal servizio. 

 
RITENUTO   pertanto di dovere ammettere alla selezione in argomento le candidate Frascaro 

Stefania, Pinna Roberta e Solinas Cristina. 
 
 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE-REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. n° 7 
 Carbonia 
 
ATTESO  - di dovere predisporre le schede di valutazione delle candidate ammesse così 

come allegate alla presente deliberazione per costituirne parte integrante e 
sostanziale; 

 - di dovere confermare le restanti schede di valutazione così come nella citata 
delibera n° 1016 del 03/10/2007. 

 
DATO ATTO  che pertanto la graduatoria degli ammessi risulta essere quella indicata nel deliberato 

del presente atto. 
 
 
 

PROPONE 
 
 
l’adozione di atto deliberativo correlato alla rettifica della deliberazione n° 1016/2007 con la 
conseguente ammissione delle candidate Frascaro Stefania, Pinna Roberta e Solinas Cristina. 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

PRESO ATTO dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Servizio Personale 
SENTITO  il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario; 
 
 

DELIBERA 
 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
 
� di rettificare la deliberazione n° 1016 del 03/10/2007 nella parte in cui dispone l’esclusione 

delle candidate Frascaro Stefania, Pinna Roberta e Solinas Cristina per non avere le stesse 
dichiarato di non essere state destituite o dispensate da un pubblico impiego. 

 
� di disporre l’ammissione delle sopra citate candidate per le motivazioni indicate in premessa. 
 
� di recepire le schede di valutazione delle candidate Frascaro Stefania, Pinna Roberta e Solinas 

Cristina, così come allegate al presente atto deliberativo per formarne parte integrante e 
sostanziale. 

 
� di confermare le schede di valutazione degli altri candidati ammessi, allegate al presente atto 

deliberativo per costituirne parte integrante e sostanziale. 
 
� di approvare la seguente graduatoria di merito dei candidati ammessi: 
 
 
 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE-REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. n° 7 
 Carbonia 
 
N° COGNOME NOME NATO A IL Punteggio precedenza 

1 Piras Simona Cagliari 30/04/1969 11,447  

2 Atzei Alessandra Cagliari 07/03/1966 8,790  

3 Corpino Mara Cagliari 06/02/1973 8,591  

4 Clemente Ciro Assemini 02/01/1966 8,250  

5 Pinna Roberta Oristano 22/07/1967 7.920  

6 Mastinu Paola Cagliari 02/05/1974 7,400 minore età 

7 Scanu Mariapiera Cagliari 26/04/1973 7,400  

8 Secci Gabriella Carbonia 29/09/1968 7,350  

9 Mussinu Pierangela Lula 22/10/1969 7,060  

10 Origa Raffaella Cagliari 07/06/1971 7,050  

11 Spada Maria Cristina Cagliari 19/05/1966 6,934  

12 Maccioni Rosella S. Gavino Monreale 22/06/1972 6,630  

13 Cancedda Beatrice Isili 07/06/1970 6,580  

14 Melis Gianbachisio Asuni 10/11/1970 6,200  

15 Corona Valeria Carbonia 30/11/1972 6,190  

16 Frascaro Stefania Oristano 11/05/1973 6.090  

17 Nonnis Antonella Villacidro 18/11/1971 6,040  

18 Meloni Stefania Cagliari 10/12/1972 6,030  

19 Solinas Cristina Cagliari 03/05/1974 6.020  

20 Basile Rossana Cagliari 04/11/1974 6,000 un figlio 

21 Del Rio Michela Cagliari 21/01/1975 6,000 minore età 

22 Orrù Maria Marcella Cagliari 09/03/1974 6,000 minore età 

23 Concas Miriam S. Gavino Monreale 05/06/1971 6,000  

24 Solinas Giuseppa Cagliari 16/08/1967 5,666  

 
� di demandare al Responsabile del Servizio personale gli adempimenti conseguenti all’adozione 

del presente atto deliberativo. 
 
 

Il Direttore Generale 
(Dr. Benedetto Barranu) 

 
 
DIR. AMM  _____________ 

DIR. SAN.  _____________ 

RESP. PERS.  _____________ 

pers..   ____________ 


